
Zarządzenie Nr 852/2017  
Burmistrza Obornik 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

 

1/1 

ZARZĄDZENIE NR 852/2017 

 Burmistrza Obornik  

z dnia 15 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 834/2017 Burmistrza Obornik z dnia 4 października 
2017 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2017 r. oraz powołania komisji 
inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 26 Ustawy z dnia 29 września 1994 r., o rachunkowości (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1047) w związku z Zarządzeniem Nr 693/2013 Burmistrza Obornik z dnia 
29.10.2013 r., w sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji 
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miejskim w Obornikach 
oraz z Zarządzeniem Nr 407/2016 Burmistrza Obornik z dnia 19.05.2016 r., w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 693/2013 Burmistrza Obornik z dnia 29.10.2013 r., w sprawie wprowadzenia 
Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności  
za powierzone mienie w Urzędzie Miejskim w Obornikach, zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 

Odwołuje się ze składu Komisji Inwentaryzacyjnej p. Annę Popielas-Żyburę i powołuje 
się na jej miejsce p. Natalię Jankowską. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy Oborniki.  

 

§ 3 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


